PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 30.12.2021 г.

№ 362
р.п. Тельма

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального

образования

                 М.А. Ерофеев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

от 30.12.2021 г. № 362
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
	№ п/п
	Адрес, местоположение объекта
	Наименование
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. 3-я Советская, 1в
	котельная
	38:16:000050:1261
	01.01.1987

	2
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. Совхозная, 2а
	котельная
	38:16:000053:1000
	01.01.1971

	3
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. Совхозная, 2б
	водопроводная башня
	38:16:000053:997
	01.01.1971

	4
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, в районе котельной по ул. 3-я Советская
	сети ХВ и ГВ
	38:16:000050:1301
	01.01.1986

	5
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, в районе котельной по ул. Совхозная
	сети ХВ и ГВ
	38:16:000053:1025
	01.01.1986

	6
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, от котельной по ул. 3-я Советская до МДОУ детский сад ОВ № 10
	сети ХВ и ГВ
	38:16:000050:1302
	01.01.1986

	7
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, от котельной по ул. 3-я Советская до МОУ Тельминская СОШ
	сети ХВ и ГВ
	38:16:000052:932
	01.01.1986